様式第１号（第４条関係）

島田市観光振興活動支援事業費補助金交付申請書

令和  年  月  日

  一般社団法人島田市観光協会

   理事長  柴田  亘  様

    住   所

申請者  氏   名            印

    電話番号

 令和  年度において、下記事業を実施したいので、島田市観光振興活動

支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

 １  事  業  名

２  交付申請額               円

 ３  補助金を必要とする理由

 ４  添付書類

  (1) 事業計画書

  (2) 収支予算書

  (3) その他

様式第２号（第４条関係）

島田市観光振興活動支援事業費補助金交付申請書

令和  年  月  日

  一般社団法人島田市観光協会

   理事長  柴田  亘  様

    住   所

申請者  氏   名           印

    電話番号

 令和  年度において、下記事業を実施したいので、島田市観光振興活動

支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

 なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。

 １  事  業  名

 ２  交付申請額        円

 ３  補助金を必要とする理由

 ４  概算払の承認申請

  (1) 金額           円

  (2) 理由

  (3) 時期

 ５  添付書類

  (1) 事業計画書

  (2) 収支予算書

  (3) その他

様式第３号（第 13条関係）

事業計画書（変更事業計画書）

事 業 名

活用する地域資源・地域特性

事 業 の 内 容 ・ 特 徴

事 業 の 目 的 及 び

見 込 ま れ る 効 果

着 手 （ 予 定 ） 年 月 日         年   月   日

完 了 （ 予 定 ） 年 月 日         年   月   日

事 業 のスケジュール（予定）

(注 )

  １  この用紙に書ききれない場合は、別紙に記載してください。

  ２  変更事業計画書の場合は、変更のある項目の欄について、変更前の計画を

上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載してください。

様式第４号（第４条関係）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

 １ 収入の部

区 分

予算額

（変更予算額）

（決算額）

（予算額）

比 較

備 考
増 減

  円 円 円 円

計 円 円 円 円

 ２ 支出の部

区 分

予算額

（変更予算額）

（決算額）

（予算額）

比 較

備 考
増 減

  円 円 円 円

計 円 円 円 円

様式第12号（第４条関係）

資金状況調べ

区分

月別

収 入 支 出

差引

残額

計

計

月
円 円 円 円 円 円 円 円 円

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

計